РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХУДОЕЛАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
***************************************************************************

с. Худоеланское,

ул. Московская,77А

от 07.08. 2020г. № 38а

О проведении плановой  проверки при осуществлении

муниципального земельного контроля

В целях осуществления муниципального земельного контроля использования земель на территории Худоеланского муниципального образования, руководствуясь Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Худоеланского муниципального образования, статьей 6 Устава Худоеланского муниципального образования:

1.Провести плановую, документарную выездную проверку в отношении земельного участка по адресу: с. Худоеланское, ул. Московская, д.43а;
2.Установить, что настоящая проверка проводится с целью соблюдения земельного законодательства, оформление земельного участка в собственность.

3. Проверку провести 08.08. 2020г.

4. Правовые основания проведения проверки: Постановление от 20.12.2019г. №132 « Об утверждении плана работы комиссии по земельному контролю по проведению плановых проверок физических лиц на территории Худоеланского муниципального образования на 2020 год».

5.Назначить лицами, уполномоченными на проведение проверки: Ботвенко И.Д. – главу Худоеланского МО, Захарову Е.Ю. -  ведущего специалиста администрации Худоеланского МО, Бересневу О.Н. – делопроизводителя администрации Худоеланского МО.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

7. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Худоеланского муниципального

образования:                                                                                              И.Д. Ботвенко